Beruházó által vállalt kötelezettségek meghatározása: 

3.1.1 Fizetési kötelezettség vállalás: 

A Beruházó a módosított helyi építési szabályzatra vonatkozó rendelet hatályba lépését követő 3 

banki munkanapon belül számla ellenében nettó 1 400 000 Ft + ÁFA, azaz bruttó 1 778 000 Ft 

(azaz bruttó egymillió-hétszázhetvennyolcezer forint) hozzájárulási díjat átutal az Önkormányzat 

11735050-15354721 számú számlájára. Felek rögzítik, hogy a fizetési kötelezettség azonnal 

lejárttá és esedékessé válik, amennyiben a Beruházó az ingatlant bármilyen módon elidegeníti, 

vagy a Beruházó tulajdonosi szerkezete megváltozik a jelen szerződésben foglalt beruházói